Tercih Listeleri

34 adet kayit listelendi...

Tercih
Kodu

39880

40065

50327

49628

50678

39783

39724

39782

50102

Okul Adi

YENIMAHALLE / Atatiirk Anadolu Lisesi

CANKAYA / Gazi Anadolu Lisesi

CANKAYA / Mehmet Emin Resulzade
Anadolu Lisesi

CANKAYA / Dr.Binnaz Ege-Dr.Ridvan Ege
Anadolu Lisesi

CANKAYA / Ankara Atatirk Lisesi

CANKAYA / Haci Omer Tarman Anadolu
Lisesi

ETIMESGUT / Sehit Oguzhan Yasar
Anadolu Lisesi

CANKAYA / Haci Omer Tarman Anadolu
Lisesi

YENIMAHALLE / Nermin Mehmet Gekic
Anadolu Lisesi

Okul Turi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Hazirlik Sinifi
Bulunan
Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lise17 &l nakiar VI-Egtim BRRIIY W St

Ogretim
Siiresi

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

Hazirlik
+4 il

4 yil

4 yil

4 yil

Ogretim
Sekli

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Pansiyon Durumu

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Yabanci
Dili

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

Almanca

ingilizce

Kontenjani

360

360

180

210

240

120

150

60

180

2021

Yih
Tarkiye
Geneli
En
Dusuk
Yuzdelik
Dilim

0,81

2,04

2,38

2,99

3,14

3,54

3,63

4,09

4,52

2021

Yil
Tarkiye
Geneli
En
Yuksek
Yuzdelik
Dilim

0,09

0,59

0,89

1,63

0,63

1,87

1,32

3,02

2,30



50700

40217

50492

50600

50358

50491

49676

49574

50559

40856

49527

40855

41031

40911

41088

40560

KECIOREN / Vecihi Hiirkus Anadolu lisesi

CANKAYA / Betul Can Anadolu Lisesi

CANKAYA / Ayranci Anadolu Lisesi

SINCAN / Siileyman Demirel Anadolu
Lisesi

CANKAYA / Ayhan Simer Anadolu Lisesi

CANKAYA / Ayranci Anadolu Lisesi

KECIOREN / Aydinlikevler Anadolu Lisesi

ALTINDAG / Ankara Lisesi

GOLBASI / Gélbag! Anadolu Lisesi

SINCAN / Fatih Anadolu Lisesi

MAMAK / Yavuz Sultan Selim Anadolu
Lisesi

PURSAKLAR / Pursaklar Ayyildiz Anadolu
Lisesi

MAMAK / Cagribey Anadolu Lisesi

POLATLI / Polatli Anadolu Lisesi

CUBUK / Cubuk Yildinm Beyazit Anadolu
Lisesi

AKYURT / Yildinm Beyazit Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon(Erkek)

Anadolu Lisegj17 & Bitn haklarlA(FEgm BRRARIYRS Yl

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

Cince

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

240

180

60

180

120

60

180

150

150

240

150

120

120

150

90

60

4,53

4,95

5,05

5,57

5,61

5,78

6,21

6,55

7,25

7,50

7,95

7,95

9,36

15,95

17,96

(*)

1,66

3,15

3,53

2,61

3,59

4,58

3,39

2,71

2,91

4,13

3,73

1,76

5,16

7,12

7,48

(**)



47852

38603

48148

48263

48422

48462

46980

38607

48486

ALTINDAG / Altindag Gazi Anadolu Lisesi

ALTINDAG / Piri Reis Anadolu Lisesi

CANKAYA / Umitkdy Anadolu Lisesi

ELMADAG / Gazi Sahin Anadolu Lisesi

ETIMESGUT / Sezai Karakog Anadolu
Lisesi

ETIMESGUT / Sehit Omer Halisdemir
Anadolu Lisesi

KECIOREN / Aktepe Sehit Kéksal Kasalti
Anadolu lisesi

MAMAK / Baskent Anadolu Lisesi

YENIMAHALLE / Mustafa Azmi Dogan
Anadolu Lisesi

(**) Merkezi Sinav Puaniyla ilk kez 6grenci alinacaktir

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

Anadolu Lisesi

2017 © Tum haklari Milli Egitim Bakanhgina aittir.

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

4 yil

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Kiz/Erkek

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon(Kiz/Erkek)

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

Pansiyon Yok

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

120

180

180

90

150

150

150

180

150

(**)

(**)

(**)

(**)

(*)

(**)

(**)

(**)

(**)



